別記様式第１号（第８条第１項関係）

豊頃町空き家・空き地利活用事業補助金交付申請書

年  月  日

豊頃町長 様

                      申請者 住  所
                          氏  名            印
                          連 絡 先

 豊頃町空き家・空き地利活用事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

備考 要綱第８条第２項別表第１に定める書類を添付してください。

１ 交付申請額  金         円

２ 補助事業の区分
□ 空き家・空き地の購入

□ 空き家の賃借

３ 補助対象

者の区分

□空き家

空き地

の購入

□ 第４条第１項第１号に該当する者

□ 第４条第１項第１号に該当し子育て世帯である者

□ 第４条第１項第２号に該当する者

□空き家

の賃借

□ 第４条第１項第３号に該当する者

□ 第４条第１項第３号に該当し子育て世帯である者

４ 補助対象

物件

□空き家

空き地

の購入

所 在 地 豊頃町

契 約 金 額 円

契約年月日       年    月     日

補助対象経費                 円

□空き家

の賃借

所 在 地 豊頃町

契 約 金 額 賃借料月額     円

契約年月日       年    月     日

補助対象経費 月額      円

補助申請期間
年  月分～     年  月分

（合計  月分）

５ 申請者

同意事項

申請内容確認のために必要があるときは、住民登録状況等、町税等の納入状況、他

の助成制度の利用状況等について、町の保有する情報により確認することに同意しま

す。

               同意者氏名（自署）            印

別記様式第２号（別表第１）

定 住 誓 約 書

 私は、豊頃町の町民として１０年（補助対象物件に３年）以上居住することを誓います。

 なお、豊頃町空き家・空き地利活用事業補助金交付要綱第１１条第１項各号のいずれかに該

当することになったときは、同条第３項の規定に基づき補助金の全部又は一部を返還します。

     年 月  日

申請者 住 所

                      氏 名           ㊞

                       （氏名欄は自署してください。）

【説明】

（補助金の返還）

第１１条 町長は、交付決定者が次の各号のいずれかに該当すると認めるときは、当該補助金

の交付の決定を取り消し、既に交付した補助金の全部又は一部の返還を命ずることができ

る。ただし、やむを得ない特別の事由があると認めるときは、これを減額し、又は免除する

ことができる。

 (1) 虚偽の申請その他不正な手段により補助金の交付を受けたとき。

 (2) 申請後に本人及び同一世帯員のいずれかが、第４条第２項第４号に該当することが判明

したとき。

 (3) 補助金の交付を受けた者が第４条第１項に規定する居住期間を満たさず町外に転出し、

若しくは町内に転居したとき、又はその住宅を譲渡し、若しくは貸し付けたとき。